el documento nº 1002 de la colección de Sahagún de Marta Herrero6, el monasterio de San 

Salvador es independiente de la iglesia de San Boal.  

(Chistus, alfa et omega). Cum omnes et si non equaliter a Deo bona 

suscipiamus plurima equum est ut nos qui ceteris largius suscepisse uidemur de 

commissis bonis ęcclesiis et ueris Dei Christi colis largiter pro nostra et parentum 

nostrorum salute largiamur et huius rei / gratia, ego, Adefonsus Hispanie 

imperator una cum uxore mea Berengaria, grato animo uoluntate spontanea, 

nemine cogente, pro mea parentumque meorum salute, pro peccatorum nostrorum 

remissione, dono Deo et ęcclesię Sanctę Marię de Fusellis et / domno Bernardo, 

eiusdem ecclesię abbati suisque successoribus, ecclesiam Sancti Bauduli que sita 

est prope murum Uille Garsię, cum omnibus hereditatibus ad eandem ęcclesiam 

4 FERNÁNDEZ FLÓREZ, Sahagún, IV, 145-146, núm. 1633. 
5 FERNÁNDEZ FLÓREZ, Sahagún, IV, 146-148, núm. 1634. 
6 HERRERO DE LA FUENTE, Sahagún III, núm. 1002. 
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pertinentibus cum terris, scilicet: et uineis cum intratibus et exitibus, /3 montibus 

et uallibus, ortis et casis et solaribus et cum ceteris suis pertinentiis, ubicumque 

sint et poterint inueniri, supra memoratam ęcclesiam Sancti Bauduli, cum 

omnibus suis pertinentiis, tali modo, tali tenore, dono ęcclesię Sancte Marię de / 

Fusellis et domno Bernardo, ipsius loci abbati, eiusque successoribus ut eam, in 

perpetuum libere et absolute iure hereditario possideant.  

Si quis uero, cuiuscumque generis sit, huius meę donationis confirmationem 

infregerit uel diminuerit, / anatemate feriatur et cum Datam et Abiron et Iuda 

proditore apud inferos nisi resipuerit tormentetur, insuper peccet ecclesie Sancte 

Marie de Fusellis mille morabitinos et hereditatem duplatam eidem restituat.  /6 

Facta carta Palentię, VIIIº kalendas februarii, era Mª Cª LXXVIIIª. Adefonso 

imperatore imperante in Toleto, Legione, Cesaraugusta, Naiara, Castella, Galecia. 

Ego, Adefonsus, imperator hanc cartam quam iussi fieri, anno quinto quo 

coronam imperii primum in Legione, suscepi, confirmo et manu mea roboro. 

(signum: SIGNUM IMPERATORIS). 

(1ª col.) Petrus, Palentini episcopus sedis, confirmat.- Petrus, Secobiensis 

episcopus, confirmat.- Berengarius, Salamantinus episcopus, confirmat.- Petrus, 

Burgensis electus, confirmat. 

(2ª col.) Comes Rodericus Gomez confirmat.- Comes Osorius Martinez 

confirmat.- Comes Ferrandus confirmat.- Guterrus Ferrandez confirmat.-